Localizadas en , corregimiento San

Francisco, distrito y provincia de Panamá.

La edificación. Consistirá en una galera de planta baja (Nivel 000) y un alto (Nivel 100).,

para almacenamiento y venta de muebles. La inversión, para el desarrollo de este

proyecto se estima en ciento cincuenta mil con 00/100 de balboas (B/ 150,000.00).

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de
influencia de la actividad, obra o proyecto.

Las fincas en la cual se desarrollará el proyecto, se ubica en Vía Israel y clalle 67 Este

hasta calle 68 Oeste, en el corregimiento de San Francisco, forman parte del área urbana

[...]

copia de las certificaciones Nº 309-2023 y Nº 294-2023, que certifican el uso señalado.

Estudio de Impacto Ambiental- Categoría I. Proyecto: Edificio comercial para depósito y venta de
muebles colineal.

25

4.7. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN.

La inversión, para el desarrollo de este proyecto se estima en aproximadamente, ciento

cincuenta mil con 00/100 balboas (150,000.00), los cuales han sido y serán invertidos, en :

todas y cada unas de las actividades descritas en la fase de planificación y construcción,

descritas en este documento, a mencionar algunas: delimitación del terreno a desarrollar

el proyecto, obtención de permisos institucionales, compra de materiales de construcción,